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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ТМК (г. Тверь)
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация 

Председательствовал: М. Е. Редникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Вашуткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Мартынова
(И.О. Фамилия)

А. В. Калягина
(И.О. Фамилия)

О. В. Королева
(И.О. Фамилия)

И. А. Павина
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Титова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 74 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 73 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллаева Оксана Руслановна 83%
2. Абдуллоева Муътабархон Мухторовна 88%
3. Абдурахманова Марина Нажмутдиновна 82%
4. Аванесян Кристина Эриковна 95%
5. Алиева Аиша Тофиг кызы 90%
6. Артамонова Юлия Сергеевна 85%
7. Ахмедова Машхура Анваровна 70%
8. Бабунова Ольга Алексеевна 98%
9. Беженуцэ Виктория Владимировна 86%

10. Белугина Маргарита Александровна 90%
11. Бобоева Тахмина Валерьевна 90%
12. Бобров Серафим Викторович 93%
13. Васин Матвей Михайлович 70%
14. Виноградова Елена Владимировна 91%
15. Волкович Мария Геннадьевна 95%
16. Герасименко Каролина Юрьевна 98%
17. Грачева Светлана Сергеевна 98%
18. Ерохина Светлана Александровна 95%
19. Жмуйда Яна Анатольевна 97%
20. Завьялова Оксана Сергеевна 70%
21. Замолоцкая Арина Павловна 97%
22. Звонарева Ольга Николаевна 100%
23. Зейналова Асли Раминовна 82%
24. Зенцова Татьяна Николаевна 95%
25. Иванова Елизавета Андреевна 86%
26. Иванова Инна Сергеевна 80%
27. Иванова Мария Евгеньевна 83%
28. Исаева Наталья Владимировна 98%
29. Калиниченко Татьяна Андреевна 86%
30. Карпухина Марина Игоревна 98%
31. Колганова Мэдэлина 90%
32. Колосова Валерия Андреевна 91%
33. Куватова Зайнаб Абдижалиловна 98%
34. Кудрявцева Кристина Сергеевна 91%
35. Кузнецова Александра Петровна 91%
36. Кузьмич Антон Олегович 73%
37. Лаптева Варвара Сергеевна 90%
38. Лапшина Полина Владимировна 95%
39. Лебедев Иван Алексеевич 90%
40. Мадиёрова Лайло Рустамжоновна 87%
41. Мазовский Дмитрий Александрович 97%
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42. Мартиросян Сатеник Володяевна 93%
43. Милюхина Арина Владимировна 81%
44. Минакова Мария Юрьевна 78%
45. Минасян Ани Камоевна 92%
46. Нешина Анна Александровна 91%
47. Николаева Арина Алексеевна 93%
48. Нуралиева Индира Джамшедовна 85%
49. Осокина Анастасия Михайловна 88%
50. Подымская Ирина Викторовна 82%
51. Савченкова Полина Олеговна 92%
52. Садыкова Айнур Автандил кызы 91%
53. Светлова Юлия Сергеевна 98%
54. Сергеева Полина Павловна 95%
55. Сопов Илья Сергеевич 90%
56. Сташкевич Лада Вячеславовна 100%
57. Тимофеева Дана Дмитриевна 86%
58. Филиппова Ульяна Андреевна 85%
59. Хаваш Малика Рамадановна 90%
60. Хайдарова Сайхона Толибжоновна 86%
61. Хамзаева Медина Мухдановна 91%
62. Чешева Валерия Анатольевна 78%
63. Шаньгина Каролина Евгеньевна 73%
64. Широкова Светлана Игоревна 93%
65. Шонина Арина Михайловна 97%
66. Юров Максим Дмитриевич 85%
67. Яловая Юлия Денисовна 88%
68. Фирсова Марина Андреевна 67%
69. Дубошин Ярослав Андреевич 63%
70. Селиверстова Наталья Антоновна 60%
71. Юсупова Рахмияхон Джураходжаевна 53%
72. Илясова Хуснида Умаровна 42%
73. Ежова Яна Андреевна 37%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллаева Оксана Руслановна Сдано
2. Абдуллоева Муътабархон Мухторовна Сдано
3. Абдурахманова Марина Нажмутдиновна Сдано

3



4. Аванесян Кристина Эриковна Сдано
5. Алиева Аиша Тофиг кызы Сдано
6. Артамонова Юлия Сергеевна Сдано
7. Ахмедова Машхура Анваровна Сдано
8. Бабунова Ольга Алексеевна Сдано
9. Беженуцэ Виктория Владимировна Сдано

10. Белугина Маргарита Александровна Сдано
11. Бобоева Тахмина Валерьевна Сдано
12. Бобров Серафим Викторович Сдано
13. Васин Матвей Михайлович Сдано
14. Виноградова Елена Владимировна Сдано
15. Волкович Мария Геннадьевна Сдано
16. Герасименко Каролина Юрьевна Сдано
17. Грачева Светлана Сергеевна Сдано
18. Ерохина Светлана Александровна Сдано
19. Жмуйда Яна Анатольевна Сдано
20. Завьялова Оксана Сергеевна Сдано
21. Замолоцкая Арина Павловна Сдано
22. Звонарева Ольга Николаевна Сдано
23. Зейналова Асли Раминовна Сдано
24. Зенцова Татьяна Николаевна Сдано
25. Иванова Елизавета Андреевна Сдано
26. Иванова Инна Сергеевна Сдано
27. Иванова Мария Евгеньевна Сдано
28. Исаева Наталья Владимировна Сдано
29. Калиниченко Татьяна Андреевна Сдано
30. Карпухина Марина Игоревна Сдано
31. Колганова Мэдэлина Сдано
32. Колосова Валерия Андреевна Сдано
33. Куватова Зайнаб Абдижалиловна Сдано
34. Кудрявцева Кристина Сергеевна Сдано
35. Кузнецова Александра Петровна Сдано
36. Кузьмич Антон Олегович Сдано
37. Лаптева Варвара Сергеевна Сдано
38. Лапшина Полина Владимировна Сдано
39. Лебедев Иван Алексеевич Сдано
40. Мадиёрова Лайло Рустамжоновна Сдано
41. Мазовский Дмитрий Александрович Сдано
42. Мартиросян Сатеник Володяевна Сдано
43. Милюхина Арина Владимировна Сдано
44. Минакова Мария Юрьевна Сдано
45. Минасян Ани Камоевна Сдано
46. Нешина Анна Александровна Сдано
47. Николаева Арина Алексеевна Сдано
48. Нуралиева Индира Джамшедовна Сдано
49. Осокина Анастасия Михайловна Сдано
50. Подымская Ирина Викторовна Сдано
51. Савченкова Полина Олеговна Сдано
52. Садыкова Айнур Автандил кызы Сдано
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53. Светлова Юлия Сергеевна Сдано
54. Сергеева Полина Павловна Сдано
55. Сопов Илья Сергеевич Сдано
56. Сташкевич Лада Вячеславовна Сдано
57. Тимофеева Дана Дмитриевна Сдано
58. Филиппова Ульяна Андреевна Сдано
59. Хаваш Малика Рамадановна Сдано
60. Хайдарова Сайхона Толибжоновна Сдано
61. Хамзаева Медина Мухдановна Сдано
62. Чешева Валерия Анатольевна Сдано
63. Шаньгина Каролина Евгеньевна Сдано
64. Широкова Светлана Игоревна Сдано
65. Шонина Арина Михайловна Сдано
66. Юров Максим Дмитриевич Сдано
67. Яловая Юлия Денисовна Сдано
68. Фирсова Марина Андреевна Не сдано
69. Дубошин Ярослав Андреевич Не сдано
70. Селиверстова Наталья Антоновна Не сдано
71. Юсупова Рахмияхон Джураходжаевна Не сдано
72. Илясова Хуснида Умаровна Не сдано
73. Ежова Яна Андреевна Не сдано
74. Наврузбекова Милана Абдулкадировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллаева Оксана Руслановна 27.06.2024
2 Абдуллоева Муътабархон Мухторовна 28.06.2024
3 Абдурахманова Марина Нажмутдиновна 28.06.2024
4 Аванесян Кристина Эриковна 28.06.2024
5 Алиева Аиша Тофиг кызы 27.06.2024
6 Артамонова Юлия Сергеевна 28.06.2024
7 Ахмедова Машхура Анваровна 27.06.2024
8 Бабунова Ольга Алексеевна 25.06.2024
9 Беженуцэ Виктория Владимировна 25.06.2024

10 Белугина Маргарита Александровна 28.06.2024
11 Бобоева Тахмина Валерьевна 28.06.2024
12 Бобров Серафим Викторович 27.06.2024
13 Васин Матвей Михайлович 25.06.2024
14 Виноградова Елена Владимировна 25.06.2024
15 Волкович Мария Геннадьевна 25.06.2024
16 Герасименко Каролина Юрьевна 27.06.2024
17 Грачева Светлана Сергеевна 25.06.2024
18 Ерохина Светлана Александровна 25.06.2024
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19 Жмуйда Яна Анатольевна 25.06.2024
20 Завьялова Оксана Сергеевна 25.06.2024
21 Замолоцкая Арина Павловна 28.06.2024
22 Звонарева Ольга Николаевна 25.06.2024
23 Зейналова Асли Раминовна 28.06.2024
24 Зенцова Татьяна Николаевна 25.06.2024
25 Иванова Елизавета Андреевна 25.06.2024
26 Иванова Инна Сергеевна 27.06.2024
27 Иванова Мария Евгеньевна 28.06.2024
28 Исаева Наталья Владимировна 25.06.2024
29 Калиниченко Татьяна Андреевна 27.06.2024
30 Карпухина Марина Игоревна 25.06.2024
31 Колганова Мэдэлина 25.06.2024
32 Колосова Валерия Андреевна 27.06.2024
33 Куватова Зайнаб Абдижалиловна 25.06.2024
34 Кудрявцева Кристина Сергеевна 28.06.2024
35 Кузнецова Александра Петровна 27.06.2024
36 Кузьмич Антон Олегович 25.06.2024
37 Лаптева Варвара Сергеевна 27.06.2024
38 Лапшина Полина Владимировна 28.06.2024
39 Лебедев Иван Алексеевич 28.06.2024
40 Мадиёрова Лайло Рустамжоновна 27.06.2024
41 Мазовский Дмитрий Александрович 26.06.2024
42 Мартиросян Сатеник Володяевна 28.06.2024
43 Милюхина Арина Владимировна 28.06.2024
44 Минакова Мария Юрьевна 28.06.2024
45 Минасян Ани Камоевна 26.06.2024
46 Нешина Анна Александровна 28.06.2024
47 Николаева Арина Алексеевна 27.06.2024
48 Нуралиева Индира Джамшедовна 28.06.2024
49 Осокина Анастасия Михайловна 25.06.2024
50 Подымская Ирина Викторовна 27.06.2024
51 Савченкова Полина Олеговна 28.06.2024
52 Садыкова Айнур Автандил кызы 27.06.2024
53 Светлова Юлия Сергеевна 25.06.2024
54 Сергеева Полина Павловна 28.06.2024
55 Сопов Илья Сергеевич 25.06.2024
56 Сташкевич Лада Вячеславовна 27.06.2024
57 Тимофеева Дана Дмитриевна 25.06.2024
58 Филиппова Ульяна Андреевна 27.06.2024
59 Хаваш Малика Рамадановна 27.06.2024
60 Хайдарова Сайхона Толибжоновна 27.06.2024
61 Хамзаева Медина Мухдановна 27.06.2024
62 Чешева Валерия Анатольевна 28.06.2024
63 Шаньгина Каролина Евгеньевна 27.06.2024
64 Широкова Светлана Игоревна 26.06.2024
65 Шонина Арина Михайловна 27.06.2024
66 Юров Максим Дмитриевич 27.06.2024
67 Яловая Юлия Денисовна 28.06.2024
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Председатель М. Е. Редникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Мартынова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. А. Вашуткина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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